εκατομμυρίων οκτακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων 
διακοσίων τριάντα έξι ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών 
(3.839.236,89 €), που αποτελεί ποσοστό 41,90% του συ-
νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της παρεχόμενης ενίσχυσης ανέρχεται στο 
ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων εκατόν είκοσι τριών 
χιλιάδων δώδεκα ευρώ και ενός λεπτού (4.123.012,01 €), 
που αποτελεί ποσοστό 45,00% του συνολικού ενισχυό-
μενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος του τραπεζικού δανείου ανέρχεται στο 
ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(1.200.000,00 €), που αποτελεί ποσοστό 13,10% του συ-
νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 180.000 θέσεις 
(όρνιθες)/έτος και η συνολική ισχύς των μηχανημάτων 
ανήλθε σε 200 kW.

7. Πληρούται ο όρος της παρ. β’ του άρθρου 6 της